

项目采购合同

项目编号：HAZB-ZC-HW-20190805

项目名称：多媒体教室设备改造

律师已审阅



需方：山西戏剧职业学院（以下简称“甲方”）

签订时间：2019年09月19日

供方：北京中微云创技术有限公司（以下简称“乙方”）

签订地点：太原市杏花岭区

经甲乙双方友好协商，就甲方向乙方采购产品事宜，双方达成协议如下：

一、质量要求技术标准：按国家标准和产品生产厂家企业标准，三年质保，质保期自乙方向甲方交货且验收合格，经调试无任何问题，双方确认之日起计算。

二、保修条款：乙方对提供的设备按厂商标准保修，包括乙方对产品进行调试服务。三、

交货日期：合同签订并收到甲方预付款后 30 个工作日内到货。

备注：甲方付款迟延或书面订单迟延的，按照甲方实际付款之日，乙方按照约定日期交货。因乙方可能需从第三方采购相关货品提供甲方，故本合同签订后，若甲方提出退货或违约拒收（交货地点无人签收且又未提前告知乙方并经乙方谅解的视为拒收）货物，若乙方未发货，双方可解除本合同。

四、交货地点：太原市解放路奶生堂 25 号，收货人：赵斌斌，电话：13513618206。备

注：乙方委托货运发货至上述地点，该地点留守人员签收即视为交货。若甲方未及时收货（包括该地点工作人员无权签收但甲方未提前告知乙方的情形）或甲方更改收货地点的，所产生损失由甲方自行承担。五、

设备验收：货到后，甲方须及时对产品数量、型号、包装进行验收，如有包装破损等问题可拒收，并尽快联系乙方销售人员，货物一经签收，则视为交货完成。货物清单附后，附件一。

甲方签收产品后 3 日内，双方组织人员对产品进行验收，乙方负责对产品进行调试，若甲方签收货物时未发现，验收时或调试产品时发现产品不符合合同约定的，甲方可选择要求乙方退货或更换产品。甲方选择退货的，乙方应当返还甲方预付款项并承担违约责任。

六、付款方式

经双方同意，本合同项下的付款方式按下面第 2 项执行：

1. 一次性付清：合同签订后日内一次性付清合同全款（即元）。

2. 分 3 期支付：合同签订当日预付合同总款项的 30%（即 213750 元大写：贰拾壹万叁仟柒佰伍拾元整），乙方在收到预付款 5 日内交回合同总款项的 5%（即 35625 元大写：叁万伍仟陆佰贰拾伍元整）质保金。到货 5 日内支付总款项的 40%（即 285000 元大写：贰拾捌万伍仟元整），验收合格后 5 日内支付总款项的 30%（即 213750 元大写：贰拾壹万叁仟柒佰伍拾元整）。质保期限届满并无产品质量问题后，甲方需将 5%（即 35625 元大写：叁万伍仟陆佰贰拾伍元整）退回至乙方账户。

支付方式：银行网银汇款。若逾期支付，应当自逾期付款之日起每日向乙方支付应付款项 5% 的违约金。发票：乙方向甲方开具合同全额的国家规定的完税发票（专用增值税发票/工商企业统一发票）。

甲方开票信息：

公司名称：山西戏剧职业学院

纳税人识别号：12140000405702326J

开户银行：工行太原并州支行

开户账号：0502121209026429752

注册地址：太原市解放路奶生堂 25 号

律 师 已 审 阅

电话：2721220

乙方付款信息：

账户名称：北京中微云创技术有限公司

开户银行：光大银行宣武支行

账号：35040188000012946

七、退货规则：甲方在确保货物外包完整配件齐全且不影响再次销售情况下，支持 7 个工作日退货。必须确保原装退货，5 个工作日内寄回乙方指定地点（运费由甲方承担，若因产品质量问题退货，乙方承担运费），除因不可抗力造成的延迟，一概不予退货。乙方收到货物后经专业人员检测，如符合退货标准，乙方将在 5 个工作日内为甲方办理退货并退还甲方全部款项；若乙方逾期退款，应当自逾期付款之日起每日向乙方支付应付款项 5% 的违约金；如不符合退货标准，影响再次销售造成的一切损失由甲方承担。


八、本合同一式陆份，自双方签字或盖章后生效。

九、因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，应协商解决。若协商不成时，双方同意提交合同签订地人民法院管辖，本合同签订地为 太原市杏花岭区。

十、因设备清单中包含设备生产厂商禁止窜货的项目类设备，故未经乙方书面许可，甲方不得将乙方提供之产品再次转售，否则，乙方因此产生的损失（包括被生产厂商追偿的费用和乙方为此支付的律师费等）由甲方全额补偿。

甲方（盖章）：山西戏剧职业学院

地址：太原市解放路奶生堂 25 号


法定代表人或授权代表人（签字）：

联系电话：

日期：2019 年 09 月 19 日

乙方（盖章）：北京中微云创技术有限公司

地址：北京市朝阳区北苑东路 19 号中国铁建大厦 19 层

代理人（签字）：

联系电话：13934512591

日期：2019 年 09 月 19 日

律师已审阅

附件一;设备及清单

序号	品名		品牌	规格型号	数量	单位	单价	合价
1	智能教室交互系统	智能交互黑板	鸿合	TB-H8 (插拔式电脑型号为 H0-561)	10	套	52300	523000
		无线话筒	JUSBE	FG-1001				
		佩戴式话筒	JUSBE	佩戴式话筒				
2	壁挂展台		鸿合	HZ-G7A	2	个	2490	4980
3	交互式会议系统	交互式设备	鸿合	HD-I8680E	1	套	30900	30900
		音响	JUSBE	XL-1045	1	对	2800	2800
		无线鹅颈话筒	JUSBE	FK-500	2	对	3000	6000
		功放	JUSBE	HS-8200KALL	1	对	3480	3480
		摄像机 1	索尼	FDR-AX60	3	台	8480	25440
		摄像机 2	索尼	FDR-AX100E	1	台	11400	11400
		相机 3	徕卡	徕卡 X 法兰西特别限量版	1	台	19800	19800
		空调	格力	KFR-35GW(335543)FNhAb-A2	2	台	3200	6400
	便携式投影	极米	XGIMI H2	4	台	4980	19920	
4	系统运行数据终端		莱拓	S-100	10	个	1490	14900
5	远程管理评估系统		莱拓	LEN-2016	1	台	19980	19980
6	多媒体系统管理平台		莱拓	V1.0	1	套	10900	10900
7	多媒体移动客户端管理系统		莱拓	1	1	套	2800	2800
8	安装调试		中微云创	定制	1	批	9800	9800
总价: 大写 (柒拾壹万贰仟伍佰元整) 小写 (¥712500.00)								

律师已审阅